	УТВЕРЖДЕНО

Директором

ГАПОУ ТО «ЗСГК 

	(приказ № 65 от 01.06.2015г.)


Стоимость платных образовательных услуг
по договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств физических и (или) юридических лиц   
по очной и заочной формам обучения

	№
	Группа
	Нормативный срок обучения
	Стоимость обучения

	
	
	
	За весь период обучения
	По учебным годам
	По курсам

	1
	Физическая культура (заочная форма обучения)

	
	УФВ 051з
	2 года 
10 месяцев
	73000 руб.
	2015-2016
	3 курс
	24000 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	4 курс
	24000 руб.

	
	
	
	
	2017-2018
	5 курс
	25000 руб.

	2
	Экономика и бухгалтерский учет (очная форма обучения)

	
	Эк 151
	1 год 
10 месяцев
	83000 руб.
	2015-2016
	1курс
	40000 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	2 курс
	43000 руб.

	3
	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 
(очная форма обучения)

	
	ТО 152д
	3 года 
10 месяцев
	129100 руб.
	2015-2016
	1курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	2 курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2017-2018
	3 курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2018-2019
	4 курс
	34600 руб.

	4
	 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 
(очная форма обучения)

	
	ТВЭ 152д
	2 года 
10 месяцев
	100600 руб.
	2015-2016
	1курс
	33000 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	2 курс
	33000 руб.

	
	
	
	
	2017-2018
	3 курс
	34600 руб.

	5
	 Технология продукции общественного питания 
(очная форма обучения)

	
	 ТПП 151
	2 года 
10 месяцев
	97600 руб.
	2015-2016
	1курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	2 курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2017-2018
	3 курс
	34600 руб.

	6
	ТПП 152д
	3 года 
10 месяцев
	129100 руб.
	2014-2015
	1курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2015-2016
	2 курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2016-2017
	3 курс
	31500 руб.

	
	
	
	
	2017-2018
	4 курс
	34600 руб.


